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Molekulinés biologijos specialistai gilinasi j gyvybés proce-
sus molekuliy lygmeniu. Sie procesai vyksta tiek atskirose
lgstelése, tiek sudétingiausiuose organizmuose. Gautos
molekulinés biologijos Zinios taikomos daugybéje sri¢iy -
nuo kriminalistikos iki sintetiniy gyvy organizmy ar dirbtiniy
audiniy kdrimo. Gyvybés mokslams Zengiant pirmyn, $i sri-
tis yra viena perspektyviausiy.

Verta, nes:

studijos vyksta auksciausius tarptautinius standartus

atitinkandéiq infrastruktiirg turiné¢iame VU Gyvybés moksly

centre, kuriame sutelktas patyrusiy déstytojy ir geriausiy
Salyje molekulinés biologijos mokslininky branduolys;

teorinés Zinios apie molekuliy struktiirg, funkcijas ir
biologinius procesus molekuliy lygmeniu i$ karto taiko-
mos praktikoje - gausu eksperimentinio darbo mokslinése
laboratorijose;

studijoms ir moksliniams tyrimams naudojama moder-

niausia molekulinés ir Igstelés biologijos tyrimy jranga bei

metodai;

itin placios karjeros perspektyvos — molekulinés biologijos
specialistai laukiami sparéiai auganciose biotechnologi-
ju, biofarmacijos jmonése, biomedicinos jstaigose, Salyje
jkurtuose mokslo ir technologijy sléniuose.

Karjeros galimybés
Absolventai gali dirbti:
ThermoFisher Scientific

. Biotechpharm
Baltics

Konkursiniai balai
Biologija
Lietuviy k. ir literattra

0,2 Chemija arba matematika

Bet kuris dalykas, nesutampantis

— su kitais dalykais

Egzaminai

Egzaminai arba metiniai pazymiai

Ingrida Olendraiteé,
KembridZo universiteteto doktoranté, projekto
sI8mani Lietuva® dalyvé

Saulétekio al. 9, lll r., 104 kab., Vilnius, tel. (8 5) 219 314k, el. p. konsultavimas@cr.vu.lt



Studijy programos planas

Dalyko pavadinimas

1 semestras

Privalomieji dalykai
Bendroji ir fizikiné chemija
Bendroji zoologija
Dalykiné angly kalba I/11
Organiné chemija

Studijy jvadas

Tiesiné algebra ir geometrija

2 semestras

Privalomieji dalykai

Bioorganiné chemija

Botanika ir mikologija

Dalykiné angly kalba I1/11

Fizika

Matematiné analizé ir diferencialinés

lygtys

3 semestras

Privalomieji dalykai

Biochemija

Mokomoji praktika (biologijos)
Struktdriné lgstelés biologija

Tikimybiy teorija ir matematiné statistika

Zmogaus ir gyviiny fiziologija

I semestras
Privalomieji dalykai
Bioinformatika
Enzimologija
Mikrobiologija
Molekuliné biologija /11

Bendrojo universiteto lavinimo moduliai

5 semestras
Privalomieji dalykai

Bendroji ekologija

Kreditai

31.0
31.0
70
5.0
5.0
6.0
3.0
5.0

29.0
29.0
5.0
5.0
5.0
9.0

5.0

31.0
31.0
9.0
5.0
5.0
5.0
7.0

29.0
24.0
5.0
5.0
70
70
5.0

29.0
20.0
3.0

Dalyko pavadinimas

Fizikiniai ir cheminiai metodai biologijoje
Geny inZinerija

Molekuliné biologija II/Il

Pasirenkamieji dalykai

Baltymy biofizikiné chemija
Bioenergetika

Bendrojo universiteto lavinimo moduliai

6 semestras

Privalomieji dalykai
Biostatistika

Funkciné lgstelés biologija
Genetikos pagrindai
Kursinis darbas
Vystymosi biologija
Pasirenkamieji dalykai
Augaly fiziologija

Neurobiologija

7 semestras
Privalomieji dalykai
Biotechnologija
Imunologija
Molekuliné evoliucija
Profesiné praktika |

Bendrojo universiteto lavinimo moduliai

8 semestras

Privalomieji dalykai

Bakalauro baigiamasis darbas (kryptis:
molekuliné biologija)

Profesiné praktika Il

Kreditai

5.0
5.0
70

4.0
4.0
4.0
5.0

31.0
26.0
5.0
5.0
70
4.0
5.0
5.0
5.0
5.0

30.0
25.0
5.0
5.0
5.0
10.0
5.0

30.0
30.0

20.0

10.0



